



PORSANGER KOMMUNE
Porsáŋgu gielda
Porsangin komuuni

Prisliste for kommunale tjenester 2015



Innhold

1.	Sentraladministrasjonen	4
1.1.	Plan- og økonomiavdelingen	4
1.2.	Servicekontoret	4
1.2.1.	Bevilgningsgebyr.....	4
1.2.2.	Leie av torgplass	4
1.2.3.	Prisliste diverse.....	5
2.	Helse og omsorg	6
2.1.	Hjemmebaserte tjenester- Praktisk bistand.....	6
2.2.	Institusjonsbaserte tjenester.....	6
2.3.	Husleier.....	6
	Porsanger Helsetun, bo og miljøsenderet	6
	Billefjord bo og servicesenter	7
	Leiligheter Børselv skole	7
3.	Kultur og oppvekst.....	7
3.1.	Foreldrebetaling skolefritidsordningen	7
3.2.	Foreldrebetaling barnehage	7
3.3.	Porsanger folkebibliotek.....	8
3.4.	Kulturskolen.....	8
4.	Eiendomsavgifter	9
4.1	Årsgebyr for vann og avløp	9
4.2	Årsavgift for slamtømming	9
4.3	Årsavgift for renovasjon.....	9
4.4	Feieavgift.....	9
4.5	Eiendomsskatt	10
5	Teknisk sektor.....	10
5.5	Festeavgifter	10
5.5.1	Boligtomter og hyttetomter	10
5.5.2	Industri og forretningstomter	10
5.6	Salg av kommunale festetomter	10
5.6.1	Boligtomter.....	10
5.6.2	Industri- og forretningstomter	11
5.6.3	Refusjon vei, vann og avløp (tomterefusjon)	11
5.6.4	Engangsavgifter ved tilknytning	11
5.7	Gebyr for tjenester etter plan- og bygningsloven og matrikkelloven.....	12

5.8	Gebyr for arbeid etter jordloven	12
4.9.	Behandling av gravemeldinger	12
5.9	Diverse gebyrer	12
6	Porsanger menighetsråd	13
7	Uteanlegg og idrettshaller	13

1. Sentraladministrasjonen

1.1. Plan- og økonomiavdelingen

Forsinkelsesrenten fastsettes av Finansdepartementet 1.1 og 1.7 hvert år, og er f.t. fastsatt til 9,25% fra 01.01.2015.

Gebyrene for purringer (betalingsvarsler) knyttet opp mot inkassogebyrets størrelse, fastsatt f.t. kr. 640,00 (fra 01.01.2015). Rettsgebyret (R) utgjør fra 01.01.2013 kr. 860,00. Dette betyr at dersom inkassogebyret eller rettsgebyret endres så endres også satsene tilsvarende.

Purregebyrer etc	2015
1. gangs inkassovarsel (0,1 av inkassosatsen)	64
2. gangs varsel (betalingsoppfordring) (0,3 av inkassosatsen)	192
Skrivegebyr for begjæringer (1R)	860
Utleggsgjæring (oversendelse til namsmannen) (1,85 R)	1 591
Tvangssalgsgjæring (oversendelse til tingretten) (2,1 R)	1.806

1.2. Servicekontoret

1.2.1. Bevilgningsgebyr

Prisliste bevilgningsgebyrer	2015
Kunnskapsprøver (skjenking, salg og servering)	300
Skjenkebevilling for enkelt bestemt anledning, pr. dag	290
*Årsavgift skjenkebevilling, minimum	4100
*Årsavgift salgsbevilling, minimum	1380
*Prisene på avgiften avhenger av solgt/skjenket mengde med alkohol	

1.2.2. Leie av torgplass

TORGPLASS m/ strømuttak	2015
Pr. dag	260
Pr. uke	970
Pr. måned	1 830
Pr. år	4 724

1.2.3. Prislister diverse

Tjeneste	Enhet	Pris pr enhet
TELEFAKS		
Pr ark (sort/hvit)	Stk.	8,2
Pr ark til utland (sort/hvit)	Stk.	29,9
KOPIERING - sort/hvitt		
A4 1-sidig	Stk.	8,2
A4 2-sidig	Stk.	9,3
A3 1-sidig	Stk.	10,3
A3 2-sidig	Stk.	11,3
Transparenter med kopi	Stk.	15,5
KOPIERING - farger		
A4 1-sidig	Stk.	11,3
A4 2-sidig	Stk.	12,4
A3 1-sidig	Stk.	14,4
A3 2-sidig	Stk.	15,5
Transparenter med kopi	Stk.	20,6
KOPIERING AV KART		
A4	Stk.	24,7
A3	Stk.	36,1
A2	Stk.	53,6
A1	Stk.	70,0
A0	Stk.	103,0
LAMINERING		
Små	Stk.	9,3
A5	Stk.	12,4
A4	Stk.	14,4
A3	Stk.	20,6
KOPIERING FOR LAG / FORENINGER	50% rabatt	
DIVERSE SALG		
"Porsanger bygdebok"		150
"Lidelse og lindring"		30
Salg av trykt kart over scooterløyper		30

2. Helse og omsorg

2.1. Hjemmebaserte tjenester- Praktisk bistand

Priser for praktisk hjelp og opplæring i eget hjem, samt vaktmestertjenester, pr. time	Netto inntekt	2015
Praktisk bistand	Under 2 G	56
Praktisk bistand	2-3 G	101
Andre utendørs vaktmestertjenester	2-3 G	118
Praktisk bistand	3-4 G	131
Andre utendørs vaktmestertjenester	3-4 G	154
Praktisk bistand	4-5 g	167
Andre utendørs vaktmestertjenester	4-5 g	197
Praktisk bistand	Over 5 G	250

Abonnement for praktisk hjelp og opplæring i eget hjem *)	Netto inntekt pr. måned	2015
Månedspris	Under 2 G	177
Månedspris	2-3 G	807
Månedspris	3-4 G	1042
Månedspris	4-5 g	1487
Månedspris	Over 5 G	1 821

*Den sats (timepris eller abonnementspris) som er gunstigst for bruker blir benyttet.

Leie av kommunale hjelpemidler	2015
Egenandel for leie av kommunale hjelpemidler, pr. måned	175
Egenandel trygghetsalarm, pr. måned	69

2.2. Institusjonsbaserte tjenester

Kostpenger	2015
Frokost, middag og kveldsmat, pris pr. dag	165
Kun frokost, pr. måltid	43
Kun middag, pr. dag	85
Kun kveldsmat, pr. måltid	43
Kostpris beboere pr. måned	4 544
Kostpris for korttidsopphold (inntil 60 døgn), pr. døgn	141

2.3. Husleier

Porsanger Helsetun, bo og miljøsentret

Husleie –prisene er ikke endelig bestemt grunnet prisindex, mulig økning ca. 2,1%	2015
Enkel leilighet, gammel del*	4 526
Dobbel leilighet, gammel del*	5 790
Enkel leilighet, ny del*	4 926
Dobbel leilighet, ny del*	5 890
Omsorgsbolig 27 kvm	3105
Omsorgsbolig, 47 kvm	5955
Omsorgsboligboliger, 56 kvm	6428
*Strøm kommer i tillegg.	

Billefjord bo og servicesenter

Husleie	2015
Enkel leilighet*	Etter avtale
Dobbel leilighet*	Etter avtale
*strøm kommer i tillegg	

Leiligheter Børselv skole

Husleie	2015
Leilighet	Etter avtale
*strøm kommer i tillegg	

3. Kultur og oppvekst

3.1. Foreldrebetaling skolefritidsordningen

Priser SFO, 1.-4.klasse	2015
5 dager pr. uke, månedspris	1 989
3 dager pr. uke, månedspris	1 193
Kjøp av dagplass, pr. dag	150
Kostpenger pr. dag (ny fra 01.01.2014)	10
Søskenmoderasjon	30%

3.2. Foreldrebetaling barnehage

Priser kommunale barnehager	2015
------------------------------------	-------------

Oppholdstid 50 %, pris pr. måned	1 290
Oppholdstid 100 %, pris pr. måned *)	2 580
Kostpenger, pr. måltid (fastsettes av foreldrerådet i barnehagen)	Xxx
Kjøp av dagplass (ekskl. mat), pr. dag	220
Søskenmoderasjon på oppholdsbetalingen	30%

*Husstander med pensjonsgivende inntekt under 2 G kan gis 30 % reduksjon i foreldrebetalingen etter særskilt søknad.

3.3. Porsanger folkebibliotek

Purregebyr for bøker og annet utlånsmateriale	2015
Voksne:	
1. gangs purring	30
2. gangs purring	60
Fakturagebyr ved utstedt erstatningskrav	100
Barn:	
1. gangs purring	15
2. gangs purring	30
Fakturagebyr ved utstedt erstatningskrav	100
Dersom utlånsmateriale ikke leveres tilbake, må låntaker betale den faktiske innkjøpsprisen for utlånsmateriale samt fakturagebyret.	

3.4. Kulturskolen

Priser kulturskolen	2014
Vanlig elevkontingent, pr. halvår	1 251
Elevkontingent, voksen, pr. halvår	1 536
Kontingent for elever i musikkbarnehage, pr. halvår	955
Elevplass i barnekor, pr. halvår	955
Salg av timer til voksenopplæringskurs, pr. time	422
Salg av timer til andre kurs, 1 time/uke, pr. halvår	4 736
Instrumentleie, pr. halvår	312
Leie av øvingslokaler lag/foreninger pr time	75

4. Eiendomsavgifter

4.1 Årsgebyr for vann og avløp

ÅRSGEBYR VANN (priser eks mva.)	2015
Årsgebyr/abonnement, pr.bolig.	3 195,00
Årsgebyr/ abonnement fritidsbolig	1.597,00
Årsgebyr, abonnement med vannmåler, små forbruker	4 792,00
Årsgebyr, abonnement med vannmåler, middels forbruker	6.389,00
Årsgebyr, abonnement med vannmåler, stor forbruker	19.168,00
Forbruksgebyr, enhetspris, pr. m3 (beregningsnorm 144 m3)	8,53
Måleravlesning, pr. abonnement	431,00

ÅRSGEBYR AVLØP (priser eks mva.)	2015
Årsgebyr/abonnement, pr.bolig.	1.736,00
Årsgebyr/ abonnement fritidsbolig	868,00
Årsgebyr, abonnement med vannmåler, små forbruker	2.604,00
Årsgebyr, abonnement med vannmåler, middels forbruker	3.472,00
Årsgebyr, abonnement med vannmåler, stor forbruker	10.415,00
Enhetspris, beregningsnorm 144 m3	8,53

4.2 Årsavgift for slamtømming

SLAMTØMMING (priser eks mva.)	2015
Årsavgift slamtømming bolig/abonnement, pr. stk.	1.497,00
Ekstra slamtømming ved behov	1.497,00

Gebyret faktureres årlig selv om tømming bare foretas annet hvert år, ved fakturering annet hvert år ville årsgebyret for tømmeåret ha utgjort kr. 2.994,00

4.3 Årsavgift for renovasjon

RENOVASJON (priser eks mva.)	2015
Årsavgift bolig/abonnement, pr. stk.	3.750,00
Årsavgift hytte/abonnement, pr. stk., 50 % avgift i regulert hyttefelt	1.875,00

4.4 Feieavgift

FEIERTJENESTER (pris eks. moms)	2015
Pr. pipe pr. feiing	857,00

Ekstra feiing, ny engangspris	857,00
Fyrkjelerens pr. gang	857,00
Fyrkjelemålinger pr. gang	857,00
Hyttefeiing	956,00
Fresing av piper pr. gang	956,00
Filming av utettheter etc., som fresing pr. gang	956,00

4.5 Eiendomsskatt

Takstgrunnlag for privatbolig: kr. 10.000 pr. m²
 Takstgrunnlag for næringsbygg: kr. 5.000 pr. m²

Eiendomsskattetaksten vil utgjøre 75 % av det beregnede takstgrunnlaget (kvadratmeterpris x m²).
 Det beregnes ingen bunnfradrag.

Eiendomsskattetakst x 4 % vil utgjøre årlig eiendomsskatt.

Boliger og fritidsboliger er for tiden fritatt eiendomsskatt de 10 første årene etter at de er tatt i bruk.
 For ytterligere informasjon se: www.porsanger.kommune.no

5 Teknisk sektor

5.5 Festeavgifter

5.5.1 Boligtomter og hyttetomter

Festeavgift for kommunale tomter	2015
Lakselvområdet, pris pr. m ²	1,02
Distriktet, pris pr. m ²	0,50

For eksisterende tomtefester kan ikke prisen reguleres før nødvendige varsler er sendt.

5.5.2 Industri og forretningstomter

Festeavgift for kommunale forretnings- og industriotomter	2015
Pris pr. m ² , i hele kommunen	2,04

For eksisterende tomtefester kan ikke prisen reguleres før nødvendige varsler er sendt.

5.6 Salg av kommunale festetomter

5.6.1 Boligtomter

Salg av kommunale boligtomter	2015
Boligtomtene selges til råtomtepris, pris pr. m2	33,00
Tomter som ikke er betalt tilknytningsavgift/refusjon for, tillegg pr. m2	11,00
Salg av tomter Bjerklandfeltet, pris pr. m2 (refusjon Bjerklandfeltet er inkludert kjøpesum) + 2,5 % prisberegning av salgsverdi på tomta (dokumentavgift til staten)	160,33

5.6.2 Industri- og forretningstomter

Salg av kommunale industri- og forretningstomter	2015
Forretningstomter selges til råtomtepris, pris pr. m2	44,00
Tomter som ikke er bet. ref. vedrørende vei, vann, kloakk, tillegg pr. m2	11,00

5.6.3 Refusjon vei, vann og avløp (tomterefusjon)

Refusjon vei, vann og avløp for tomter	2015
Tillegg for VVK på Smørstadbrinken og Lakselvmoen Vest etc. Pga. ikke betalt refusjon tidligere ved etablering av boligtomt, pr kvm.	11,00
Tilknytningsavgift/refusjon vei, vann og kloakk Saarela felt 3	58 618
Tilknytningsavgift/refusjon vei, vann og kloakk Saarela felt 1 og 2	27 467
Tilknytningsavgift/refusjon vei, vann og kloakk Østerbotnhalsen. Tilknytningsavgift kommer i tillegg.	47 975
Tilknytningsavgift/refusjon vei, vann og kloakk Billefjord boligfelt	33 583
Vann, kloakk ekskl. tilknytning Sennagressbakken. Tilknytningsavgift kommer i tillegg.	12 426
Vann, ekskl. tilknytning Skogende. Tilknytningsavgift kommer i tillegg.	2 128
Refusjon VVK Forretnings- industritomter Lakselv sentrum pr. kvm	61,22

5.6.4 Engangsavgifter ved tilknytning

TILKNYTNINGSavgift FOR VANN (priser eks mva.)	2015
Bygg uansett størrelse, pr. abonnement	22359
Fritidsbolig	11178
Midlertidig tilknytning, pr. abonnement	4469

TILKNYTNINGSavgift FOR AVLØP (priser eks mva.)	2015
Bygg uansett størrelse, pr. abonnement	24086
Fritidsbolig	12044
Midlertidig tilknytning, pr. abonnement	4816

5.6.5 Utslipp av sanitært avløpsvann jf. forurensingsforskriften kap. 12

UTSLIPPSTILLATELSE	2015
Saksbehandlingsgebyr pr utslippsanlegg	3000

5.7 Gebyr for tjenester etter plan- og bygningsloven og matrikkelloven

Se eget regulativ.

5.8 Gebyr for arbeid etter jordloven

	2015
Saksbehandlingsgebyr etter jordloven og konsesjonsloven	2 000
Konsesjonssøknad for tilleggsareal til landbruksdrift	2 000
Andre konsesjonssøknader	5 000

Andre konsesjonssaker, i hht 1993-12-29 nr 1354: «Forskrift om gebyrer for behandling av konsesjonssaker».

4.9. Behandling av gravemeldinger

Gebyrer gravemeldinger	2015
Gebyr for behandling av gravemelding	850
Gebyr for ulovlig graving	3000

5.9 Diverse gebyrer

Gebyrer på utlånsmidler fra Husbanken	2015
Behandlingsgebyr startlån, pris pr. innvilget lån	1 787
Overtakelse av tidligere etableringslån, pris pr. sak	1 030
Adm. kostnader, påslag f.t. rente i Husbanken	0,25%
Termingebyr fastsettes til enhver tid lik Husbankens termingebyr, pr. år	360

Diverse gebyrer:	2015
Gebyr for behandling av søknader om prioritetsfravikelser for pantedokumenter	1 739
Faktureringsgebyr for kontanttjenester (gjelder enkeltfakturering hvor kunden har hatt mulighet til å betale kontant ved mottakelse av tjenesten)	130

6 Porsanger menighetsråd

Gravplass	Pris
Engangsavgift for bestilling av gravplass	800

7 Uteanlegg og idrettshaller

Utleien administreres av Porsangerfjord idrettspark a/s (PIAS).
Ta kontakt med PIAS for priser med videre.